
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2025 року м. Слобожанське № 612  

 

Про надання дозволу  на 

проведення психіатричного  

огляду малолітньої дитини,  

без згоди батька 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», Конвенції ООН « Про права 

дитини», частини 2 статті 11 Закону України «Про психіатричну допомогу», Закону України 

«Про адміністративну процедуру», статті 56 Цивільного кодексу України, враховуючи  

пояснювальну записку начальника служби у справах дітей Слобожанської міської ради, заяву 

матері *** та розглянувши наданий пакет документів, з метою забезпечення захисту інтересів 

малолітньої дитини, на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 

пункту «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської міської ради                                             

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на психіатричний огляд малолітнього ***, *** р.н., без згоди батька *** р.н.. 

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на матір малолітнього, 

***, ***. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Слобожанської міської ради Наталію МІНДАРЬ. 
  

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 


